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El Patron - ROYAL QUEEN
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

El Patron: odmiana idealna na każdą porę dnia
Kupowanie nasion konopi może nieść ze sobą wiele niewiadomych. Tylko jeśli spróbowałeś wcześniej konkretnej odmiany,
będziesz w pełni świadomy tego, na co się decydujesz. Istnieje jednak kilka sposobów na określenie jakości odmiany konopi
bez konieczności posiadania jej. Jednym z czynników, które należy wziąć pod uwagę, jest to, czy odmiana zdobyła jakiekolwiek
uznane nagrody. El Patron to właśnie jedna z takich odmian. Zdobyła pierwsze miejsce w kategorii „Common Weed Cultured
in Soil” na Highlife Cup — ocenianym przez sprawdzony panel ekspertów konopnych, co czyni tę nagrodę prawdziwym
znakiem jakości.

El Patron została stworzona przez skrzyżowanie odmian rodzicielskich AMG i Shiva. AMG (Amnesia Mac Ganja) to hybryda z
dominacją genów sativa, o poziomie THC wynoszącym 22% oraz stymulujących efektach. W przeciwieństwie do niej, Shiva to
odmiana indica, która posiada aromat kardamonu oraz wywołuje terapeutyczny haj. Krzyżując te odmiany, nasi hodowcy
stworzyli dobrze zrównoważoną hybrydę, która zawiera 60% genów sativa oraz 40% genów indica. El Patron jest pełna THC i
owocowych terpenów.

EFEKTY I PROFIL AROMATYCZNY

Niektórzy palacze uwielbiają energetyzujące efekty odmian sativa, podczas gdy inni preferują cielesne efekty odmian indica.
El Patron to idealne, zrównoważone połączenie jednego i drugiego. Po wapowaniu lub paleniu jej kwiatów zauważysz
początkowe efekty umysłowe. Twoje neurony będą podekscytowane, staniesz się bardziej czujny oraz kreatywny. W końcu
efekt ten rozciągnie się na ciało, kojąc je oraz zachęcając do refleksji i kontemplacji. Wieloaspektowe działanie El Patron
sprawia, że jest to odmiana idealna na każdą porę dnia. Jest doskonałym wyborem na imprezy oraz jest świetną kandydatką
na chwile samotności.

El Patron to ulubienica szefów kuchni konopi. Jej kwiaty wytwarzają mocny smak oraz zapach cytrusów i kushu. Pasują idealnie
do ciastek, brownie, oraz innych słodkich przysmaków.

UPRAWA EL PATRON

El patron nie jest wybredna. Rośnie wyjątkowo dobrze zarówno indoor, jak i outdoor. Podczas wzrostu roślin, na pierwszy plan
wysuwają się jej geny indica. Rośliny są stosunkowo niskie i rozrastają się w poziomie. Hodowcy mogą oswoić jej dziką naturę
przy użyciu technik przycinania oraz LST. Zarówno rośliny uprawiane indoor, jak i outdoor zapewniają średniej wielkości plony.

 Rodzaj odmiany: Feminizowane
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THC: 22%
CBD: Niska
Plony Indoor: 450 - 500 gr/m
Plony Outdoor: 550 - 600 gr/plant
Wysokość Indoor: 90-130 cm
Wysokość Outdoor: 140 - 200 cm
Kwitnienie: 9 - 10 tygodni
Miesiąc zbiorów: Późny październik
Tło Genetyczne: AMG x Shiva
Typ: Sativa 60% Indica 40%
Działanie: Upalający i silny
Klimat: Warm
Smak: Przyprawy, Zioła

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

